川太药连字〔2013〕11号                      签发人：卢勇
关于召开2013年新春团拜会的通知

各部门（室）、门店：

为了总结2012年工作、表彰先进、并贯彻2013年工作方针，公司定于2013年1月31日召开2013年新春团拜会，现将相关事宜通知如下：

一、会议时间、地点

会议时间：2013年1月31日下午14:00

会议地点：金牛区蓉北商贸大道一段97号2楼-北城食府（五块石电子市场对面）

二、参会单位及人员

1、集团公司、股份公司领导
2、后勤部门（室）全体员工

3、门店员工（见附件一）

三、会议议程（见附件二）

四、会议注意事项

1、除门店经营需要值班的人员外，其余人员原则上不得请假，特殊原因请假的必须由分管领导同意并报办公室备案。

2、全体参会人员必须严格遵守会场纪律，会议期间必须关闭手机，严禁随处走动。

五、会议由办公室承办，相关部门协助。

    附件一：2013年新春团拜会参会人员名单

    附件二：2013年新春团拜会会议议程

                                                二0一三年一月二十九日

主题词： 2013  团拜会  通知

四川太极大药房连锁有限公司                 2013年1月29日印发

打印：黄 娅         核对：黄 娅                    （共印2份）

附表二
四川太极大药房连锁有限公司

2013年新春团拜会会议议程

一、报到

14:00-14:50 报到、发红包（每人发价值200元的消费卡）

现场播放集团公司提供广告片（藏药简介、集团产品介绍、集团公司简介）

二、会议部分  主持：李（坚）总
一）总结、计划
1、15:00-15：05 会议开场白-全体歌唱《太极好儿男》

2、15:06-15：10介绍本次会议莅临领导

3、15：11-15：20太极大药房2012年工作总结--郑（宙慧）总

4、15：21-15：30 太极大药房2013年计工作划--卢（勇）总

二）表彰先进

1、15：31-15：35 宣读表彰决定—郑宙慧

2、15：35-16：00 颁发门店2012年3-4季度“增效奖”颁奖嘉宾-卢总、郑总

2、16：01-16：10 金牌店员20名，颁奖嘉宾--股份公司营运部、零售部、建设部、大药房营运部负责人

3、16：11-16：15 金牌店长10人，颁奖嘉宾--宋（卫）总、何（曲）总、张（晖）总

4、16：16-16：20 先进个人5人，颁奖嘉宾--刘（晓阳）总、桐股董事长（总经理）

5、16：20-16：25先进集体2个，颁奖嘉宾--集团公司董事局副主席王（志光）总

三）领导致辞

1、16：26-16：30 股份公司董事长（总经理）致辞

2、16：35-16：40 集团公司董事局副主席王（志光）总致辞

三、文艺表演部分：主持人刘晏西、邓艺

16:40-16:46开场白 舞蹈串烧-表演者：都江堰片区

16：47-16：50 弹奏 古筝《南泥湾》-表演者：送仙桥店陶伟

16：51-16：55 舞蹈 奇迹-表演者：后勤苏润琴、邓艺等6人

16：56-17：00小品  看病-表演者：沙河源店杨素芬、任丽

17：01-17：05太极拳表演-表演者：邛崃中心店王庆

17: 06-17: 10舞蹈 爵士舞-表演者:绵阳制药厂

17：11-17：15独唱  勇气-表演者：新乐中街龙泽燕

17：16-17：20 舞蹈 月光下的凤尾竹-表演者：郑总等3人

17：21-17：25 独唱 好运来-表演者：人事部潘泉颖

17：26-17：30 舞蹈 小男人的草裙-表演者：刘伟等8人

17：31-17：35 独唱 千千阙歌-表演者：浣花滨河店郭瑶

17：36-17：40 歌舞表演 感恩的心-表演者：领导班子、旗舰店

17：41-17：50 文艺节目评奖、颁奖

优秀奖（5名）颁奖嘉宾：何曲、宋卫、张晖
三等奖（3名）颁奖嘉宾：刘晓阳、卢勇

二等奖（2名）颁奖嘉宾：桐股董事长（总经理）

一等奖（1名）颁奖嘉宾：集团公司董事局副主席王总

四、晚宴部分：

17：51 祝酒词—卢总（带领公司领导班子）

17：52 晚宴开始

晚宴中穿插抽奖，分4个时段抽取4个奖项，主持人：刘晏西、邓艺
18：10 抽三等奖50人，抽奖嘉宾5人，每人抽取10人：（厂家5人）

18：40  抽二等奖20人，抽奖嘉宾4人，每人抽5人（何总、宋总、张总、刘总）

19：10抽一等奖5人—抽奖嘉宾1人（桐股董事长或总经理）
19：30抽特等奖1人—抽奖嘉宾1人（集团公司副总经理王总）

备注：全体员工（含值班人员，不含请假、休假人员）参与抽奖活动

20：00起娱乐、棋牌活动